conſpau homi ſicut ſup dictū  
ē. id ē i conſpau illozū qui nō  
ſapiūt ea que dei ſūt ſed que  
hōm. At i conſpau elozū mu  
ti apparebūt nec poterūt pre  
de ultra deſinitū ſignū tanarū.  
**E**t pcedūt ad reges totius ter  
re cōgregat illos i plū: ad diē  
magnum dei oipotentis. **Q**u  
i trib9 i mūdib9 ſpirib9 unus  
dyabolus deſignat: ex hac pres  
ſione māſtatur de q alibi ſcrip  
tū ē. Cū cōſumati fuerit mille  
ān ſoluetur ſathanas de carce  
ſuo: et erit et ſeducet reges  
et gētes que ſūt ſup qtuor an  
gulos terre. Reges at huc i  
malā pte nouēim9 poſitos. id  
ē principes et diuites hui9 ſcē.  
qui ſūt mēbra anti xpi. Quo  
mō ergo pcedūt ad eos: ſi ipi  
ſūt i qbus demones habitat.  
**S**ed per ipos pcedūt ad ipos:  
ad aptas ſcilicet blaſphemias.  
ad pſecutionē cōmouēdā. Vn  
de ſequit. Cōgregat illos i  
plū ſcilicet cont deū et ſcōs il  
lius. Quo at loco congregabit.  
**N**ūquid i unū uenturi ſunt.  
ut qui ſūt i occidēte trāſeāt i  
orientē: aut rursus ab oriente  
i occidēte. **N**on. Sed i unū  
cōſenſū et i unā malā volū  
tate cōgregabūt: ppt vnitatē  
quippe malicie illozū dicitur hoc.  
q qd unus facit. hoc et reliqui.  
**D**ies autē iſta ad quā cōgrega  
būt i plū. nouiſſima intelli  
gitur pſecutio: qn dyabolus et  
mēbra eius apte blaſphem9  
cont xpm. et pſecutioibus pug

nabit cont' eis etiam. **F**acit  
 et nūc bellū sed occultū: quia  
 ligatus ē. **S**i ergo tāta facit  
 ligatus: q̄ta putam⁹ eū facē  
 solutū? **T**ūc congregabit eos  
 ī plū: q̄n̄ ḡuissimas erata  
 bit adūsus eos p̄secuciones.  
**U**nde bene ip̄a dies magna  
 et dei uocatur: q̄ uidelicet  
 tūc agnus victor cū suis con  
 t' ferocissimas bestias pug  
 nabit. **E**cce uenit sicut fur.  
**I**stū ues adueni: et cotidie  
 nū possum⁹ intelligē et ge  
 neālē. **Q**uotidie quippe ue  
 nit xp̄us ut fur: q̄ndo imp  
 uisa morte subito dū nō spe  
 rat hō moit⁹. **I**n die "uidit"  
 etiā sicut fur id ē repente ue  
 met: q̄ cū dixerit par et se  
 cūtas: tūc eis repentin⁹ sup  
 uāet intētib⁹. **B**eati autē  
 sūt illi: qui siue cotidie dum  
 triseūt p̄ mortē: siue etiā nūc  
 uēientes ad geneālē resurrec  
 tionē: parati muen fuerint.  
**I**nc̄ t̄ ewāgelio ip̄e dicit.  
**V**igilate: ne cū uenit dñs  
 repente inueniat uos dorm  
 entes. **E**t alibi: **D**ies dñi sicut  
 fur: ita ī nocte ueniet. **U**nde  
 hic quoq̄ subiūgit. **B**eatus q̄  
 uigilat et custodit uestimēta  
 sua: ne nudus ambulet. **V**i  
 gilat: qui ad aspectū superm  
 lumis mētis oculos apertos  
 tenet. **V**igilat: ut beatus gre  
 gorius dicit: qui seruat opan  
 do qd̄ credit. **H**ec at̄ uestimē  
 ta que uigilā studio monēt⁹  
 seruat: sacramēta sūt baptis